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MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

Estado de Flujo de Efectivo
Del 10 de Enero AL 30/sep/2018

(Cifras en pesos y centavos)

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

ORIGEN:

2018

$121,411,253.83

Fecha de Impresion

22/10/2018

Pagina: 1

2017

$92,809,176.66

Impuestos

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Participaciones y Aportaciones:
Otros Origenes de Operacion

APLICACION:

$6,909,376.57
$12,895,484.45
$1,870,190.18
$682,860.42
$92,059,607.77
$6,993,734.44

$76,650,359.66

$7,868,528.94
$12,045,472.73
$1,812,519.87
$792,195.94
$69,918,033.07
$372,426.11

$67,866,819.21

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Ayudas Sociales

$33,809,450.28
$11,808,566.13
$23,551,114.77

$6,501,859.59

$31,227,879.90
$9,309,485.98
$19,841,251.20
$6,195,086.52

ORIGEN:

ORIGEN:

Pensiones y Jubilaciones $979,368.89 $776,079.91
Participaciones $517,035.70
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion $44,760,894.17 $24,942,357.45
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion
APLICACION: $34,135,984.91 $15,054,353.89
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones $33,894,584.72 $14,482,367.27
Bienes Muebles $241,400.19 $571,986.62
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion ($34,135,984.91) ($15,054,353.89)
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
APLICACION: $4,109,649.89 $4,339,682.32
Servicios de la Deuda $4,109,649.89 $4,339,682.32
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento ($4,109,649.89) ($4,339,682.32)
Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo: $6,515,259.37 $5,548,321.24

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$4,013,298.47
$10,528,557.84

$11,014,390.70
$16,562,711.94



